
 PDF file created with WIZCIT®, 25/Feb/2005                    210 mm x 148 mm  

Forbo Flooring
Novodvorská 994
142 21 Praha 4
Czech Republic
420 239 043 150
420 241 490 230
info@forbo-linoleum.cz

 

 Tel 
Fax

E-Mail 

53712/010105
 



 PDF file created with WIZCIT®, 25/Feb/2005                    210 mm x 148 mm  

Jednoduše a efektivně
Podlahoviny Forbo mají silnou ochrannou vrstvu,
která činí čištění a údržbu velmi snadnou. Metoda
vytírání prachu za sucha je rychlou a snadnou cestou
jak udržet Vaši podlahu bez volných nečistot.

Povrch podlahy je ochráněn nanesením tenké vrstvy přípravku Monel.
Tento film absorbuje mokré nečistoty a je odstraněn při další fázi
čištění. S běžným užíváním Monelu si podlaha uchová svůj původní
vzhled.

Běžné čištění
Odstraňte nečistoty a skvrny obvyklým způsobem a v mžiku máte

pravidelné čištění hotové:

█  Vytřete podlahu prachovým mopem s prachovou utěrkou

█  Odstraňte skvrny Monelem a vlhkým mopem (50 ml na 10 l vody)

Periodické čištění
Vše co potřebujete je jeden přípravek pro čištění a údržbu:

█  Vytřete podlahu prachovým mopem s prachovou utěrkou

█  Vyčistěte podlahu za pomocí mopu a přípravku Monel 

    (50 ml Monelu na 10 l vody)

█  Aplikujte tenkou vrstvu Monelu rozetřením po celé podlaze 

(0,25 l Monelu na 5 l vody)

█  Nechte podlahu uschnout

Příležitostná údržba
Ve chvíli, kdy Vaše podlaha přestane vypadat "jako nová" – po dlouhém

intenzivním používání – může být snadno uvedena do své původní

krásy:

█  Vydrhněte podlahu za použití Monelu (50 ml na 10 l vody)

█  Špinavou vodu odstraňte vytřením nebo vysavačem 

█  Opláchněte čistou vodou a vytřete mopem

█  Aplikujte tenkou vrstvu Monelu rozetřením po celé podlaze

     (0,25 l Monelu na 5 l vody)

█  Nechte podlahu uschnout



 PDF file created with WIZCIT®, 25/Feb/2005                    210 mm x 148 mm  

Čistící prostředky
Forbo Monel – speciálně vyvinutý pro Marmoleum a Novilon – udrží Vaši

podlahu čistou a v perfektním stavu po dlouhá léta

Balení
█  Láhev Forbo Monel 1 l

█  Kanystr Forbo Monel 2,5 l

Vybavení
Forbo prachový mop a prachové utěrky

pro rychlé a jednoduché suché čištění.



 PDF file created with WIZCIT®, 25/Feb/2005                    210 mm x 148 mm  

Často kladené dotazy

Jak odstranit skvrny?

Šmouhy?

(gumové

podrážky/podpatky)

Špatně vypadající povrch?

Kluzká podlaha?

Škrábance?

Odstraňte skvrny jakmile se objeví;

vyzkoušejte si odstranění na malém a

skrytém místě. Většina skvrn je bezpečně

odstranitelná suchým hadrem nebo vodou,

neutrálním čištícím prostředkem, lakovým

benzínem nebo lihem (v tomto pořadí).

Nepoužívejte zásadité prostředky (čpavek,

sodu) nebo silná rozpouštědla jako např.

aceton pro odstraňování skvrn.

Jemně drhněte nylonovým hadříkem

navlhčeným Monelem.

Důkladně opláchněte podlahu. Znovu

aplikujte Monel.

Vyčistěte důkladně teplou vodou s Monelem.

Odstraňte veškerou nečistotu ze škrábanců a

znvou aplikujte Monel. Používejte čistící zóny

k minimalizaci rizika zanesení nečistot.


